
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie: określenia granic obwodu gimnazjum w Dąbiu  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 

142, poz.1591 ze zm.) w związku art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004r., Nr 256, poz.2572 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Określa się granice obwodu gimnazjum w Dąbiu.  

2. Obwód szkoły, o której mowa w ust.1 obejmuje następujące miejscowości: Domanin, Dąbie, Karszew, 

Kupinin, Krzewo, Rośle, Wiesiołów, Baranowiec, Lisice, Tarnówka Duża, Tarnówka Wiesiołowska, Zalesie, 

Chełmno, Chełmno Parcele, Rzuchów, Grabina, Chruścin, Sobótka Augustynów, Cichmiana Majdany, 

Lutomirów, Gaj, Krzykosy, Krzykosy Bród, Ladorudz, Ladorudzek, Przybyłów.  

§ 2. Traci moc § 2 i § 3 uchwały Nr IV/20/99 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 12 marca 1999 roku 

w sprawie założenia gimnazjum w Dąbiu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2012 r.  

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Bronisław Mateja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2012 r.

Poz. 2194


		2012-05-11T12:48:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




